Verwarming
7
130
Verwarming7
Pahlen
• Diverse modellen warmtewisselaars van een gekend
fabrikaat.
• Uitgevoerd in ABS, RVS of titanium, titanium uitvoering

Type compressor  Rotary Rotary Rotary Scroll Scroll Scroll Scrol Scroll Scroll
Geluidsniveau (1 meter) dB(A) 51 54 56 56 56 56 56 56 56
Aansluitingen water mm 50 50 50 50 50 50 50 50 50
Flow water  m³/h 2,5 3,4 5,0 5,2 5,1 6,0 6,2 7,0 7,0
Afmetingen in mm  (BxDxH) 1025x455x660 1025x455x660 1140x470x875 1140x470x875 1140x470x875 1140x470x875 1140x470x875  1140x470x875  1140x470x875
Gewicht kg 57 61 70 106 139 106 139 139 139
Optie (los geleverd)
Verlengset, kabellengte 10 meter. Door het
‘buiten’ de warmtepomp monteren van het
display ontstaat een soort van bediening
en uitlezing op afstand.
AN07 90.080 Verlengset  239,00
138
Verwarming7
Bestelnummer Artikel met omschrijving €
AN07 90.065 Hayward SumHeat SHE1401 warmtepomp - 14 kW - 230 Volt, Geschikt voor zwembaden met inhoud tot circa 70m³ 4575,00
AN07 90.063 Hayward SumHeat SHE1403 warmtepomp - 14 kW - 400 Volt, Geschikt voor zwembaden met inhoud tot circa 70m³ 4575,00
AN07 90.066 Hayward SumHeat SHE1901 warmtepomp - 19 kW - 230 Volt, Geschikt voor zwembaden met inhoud tot circa 80m³ 4950,00
AN07 90.067 Hayward SumHeat SHE1903 warmtepomp - 19 kW - 400 Volt, Geschikt voor zwembaden met inhoud tot circa 80m³ 4950,00
AN07 90.068 Hayward SumHeat SHE2403 warmtepomp - 24 kW - 400 Volt, Geschikt voor zwembaden met inhoud tot circa 140m³ 5440,00
AN07 90.064 Hayward SumHeat SHE3003 warmtepomp - 29 kW - 400 Volt, Geschikt voor zwembaden met inhoud tot circa 160m³ 5695,00
Specificaties
• Een prestatie voordeel, COP waarde van 4.
 Gemeten bij een temperatuur van +5º Celcius (!) realiseert de SumHeat warmtepomp een COP waarde van 4. Hetgeen betekent dat dit model warm-